
2024 年 4 ⽉ 

資本提携のお知らせ 
株式会社インタープロ 
代表取締役 南 克浩 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。   
 
当社は、2024 年 3 ⽉ 26 ⽇ 株式会社アンクスと、資本提携契約を締結することに合意いたしましたので、
お知らせいたします。   
 
株式会社アンクスは当社の業務内容であるソフトウェアや WEB システムの親和性が⾼く、ハードウェ
ア⽣産についてもシナジー効果が期待でき広く事業展開する事が可能になります。 
 
尚、南克浩は 2024 年 7 ⽉ 1 ⽇より会⻑職に変更とし、菊永満が代表取締役を引き継ぐ事になります
が、資本提携後も引き続き現体制を維持し、お客様のご要望にお答えすべく、より⼀層社業に精励いた
す所存でございます。 
 
これからも変わらず、お引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
1．提携業務内容 

ハイビーコン、システム開発、クラウド事業、WEB 制作、各種保守 の全般 
 
2．資本提携先 

株式会社アンクス  代表取締役社⻑ 菊永  満 
〒892-0843 ⿅児島県⿅児島市千⽇町 13-18 光学堂ビル 8 階 
電話番号 099-213-9511   FAX 099-213-9925 
https://www.ankusu.com/ 
 

3.役員変更 
 2024 年 7 ⽉ 1 ⽇より 
 会⻑ 南 克浩 
 代表取締役社⻑ 菊永 満 


